
  
 

   
 
  

     Smlouva o vypořádání závazků
č. dodavatele:

č. objednatele: 2023/0312

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Kontakt:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Ing. Bc. Martinou Červinkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100
Ing. Bc. Martina Červinková, tel.: 495 707 640 
e-mail: martina.cervinkova@mmhk.cz

2. Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Atregia s.r.o.
Vážného 99/10, 62100 Brno Řečkovice 
Ing. Martinem Vokřálem, jednatelem 
02017342 
CZ02017342

       
  

Kontakt:       
 

I.

Popis skutkového stavu

1. Dodavatel dne 04.08.2022 akceptoval objednávku zaslanou objednatelem dne 03.08.2022 (dále též 
jen smlouva), jejímž předmětem bylo Vypracování oznámení koncepce „Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové" dle přílohy č.7 k zákonu č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí v platném znění. Objednávka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování svých smluv v registru smluv a má povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dosud nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 
tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. Smlouva 
již byla splněna.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý



•..z :Vi

i ?*?•?'* viiStilíJL.

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění z této smlouvy již byla řádně a včas splněna.
4. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní

přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství
a dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ

- IČ: 00268810
DS: bebb2in

a

Atregia s.r.o.
Vážného 99/10, 62100 Brno Řečkovice

- IČ:02017342
DS: khzyrac
vymezení předmětu smlouvy: „Smlouva o vypořádání závazků - Vypracování oznámení
koncepce"
cena: 60 000,- Kč bez DPH

•..z :Vi
i ■*■•£'* viiStilíJL.

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění z této smlouvy již byla řádně a včas splněna.

4. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění 
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ 

- IČ: 00268810
DS: bebb2in

a

Atregia s.r.o.
Vážného 99/10, 62100 Brno Řečkovice 

- IČ:02017342 
DS: khzyrac
vymezení předmětu smlouvy: „Smlouva o vypořádání závazků - Vypracování oznámení 

koncepce"

cena: 60 000,- Kč bez DPH



datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
registru smluv.

Příloha č. 1 - Objednávka č.2338/2022 ze dne 2.8.2022

V ............ dne r.V.lť?.2-1 27 02. 2023
V Hradci Králové dne.....................

 
  

   
    

za zhotovitele

Ing. Martin Vokřál 
jednatel

za objednatele

Ing. Bc. Martina Červinková 
vedoucí odboru životního prostředí

  
 

   
 
    

     



Kozlovská Karolína Ing.
Obdélník

Kozlovská Karolína Ing.
Obdélník



   
   

 
  

 
ti' V

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MMHK/141807/2022
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2338/2022

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 Atregia s.r.o.
502 00 Hradec Králové Vážného 99/10
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 62100 Brno-Řečkovice
Bankovní spojení: IČO: 02017342
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ02017342
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 / 0100

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka
Předp. cena 

(s DPH)
Vypracování oznámení koncepce „Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové' dle přílohy č.7 k zákonu č. 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí v 
platném zněni

1.00 72 600,- Kč

Vypracováni oznámeni koncepce „Adaptační strategie pro Statutární město 
Hradec Králové" v souladu s ustanovením §7 a § 10 d) a příslušné přílohy 
k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí v platném 
znění a případné následné rozpracování posudku dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzováni vlivu na životni prostředí v platném znění: do 1 měsíce 
od doručeni všech podkladů/nutných vyjádření z dotčených orgánů
Celkové zajištěni předmětu objednávky: nejpozdéji do 15.12.2022

Celkem 72 600,- Kč

Objednáváme vypracování všech potřebných dokumentů a podkladů ke 
Zjišťovacímu řízení a Posouzení koncepce „Adaptační strategie pro 
Statutární město Hradec Králové" oprávněnou osobou, podle §7 a §1 Od 
zákona 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.
(Cena je včetně podání podkladů a všech dalších potřebných náležitostí k 
zajištění Zjišťovacího řízení a Posouzení, které je potřebné i pro potřeby 
následného předložení koncepce „Adaptační strategie pro Statutární město 
Hradec Králové" ke schválení v orgánech města Hradce Králové v souladu 
výzvou „Oslo" pro předkládání žádosti o podporu číslo výzvy: SGS-3 z 
programu „Životni prostředí, ekosystémy a změna klimatu" financovaného z 
Norských fondů 2014-2021 projednáni. Cena nezahrnuje projednáni 
dokumentu na komisích a volených orgánech města).

Způsob platby převodním příkazem

V Hradci Králové dne: 02.08.2022 Odpovědná osoba: Ing. Be.
vedoueí odboru -1109

Pozn.
Objednávku vystavil(a): Ing. Karolína Kozlovská 
Objednávku převzal(a):

Materiál (službu) převezme:

   
  

   
    

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

Martina Červinková

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.. +420 495 707 11 1. E-MAIL: POSTAglMMHK CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb?in



 
 

   
 
  

     

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo 
právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně DPH. 
Písemné potvrzení přijetí a realizace objednávky v plném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou. 
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.

Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen neprodlené o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce dané v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.“Dojde-li po uzavřeni smlouvy ke 
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 
objednatele.


